2.12 Vendi i dorëzimit të objektit të kontratës: Bashkia Korçë 

2.13 Ndarja në Lote: 

Po X  Jo  

Nëse po,   

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve   

(objekti dhe fondi limit për secilin Lot) 

Loti 1 –“Veshje, uniforma policia (Policia Bashkiake)” = 1 537 333 (nje milion e peseqind e tridhjete e shtate 

mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 

Loti 2 - “Veshje dhe uniforma per parkimin me pagese” = 124 800 (njeqind e njezet e kater mije e teteqind) 

leke pa tvsh. 

Loti 3 - “Uniforma pune MZSH” = 907 120 (nenteqind e shtate mije e njeqind e njezet) leke pa tvsh.   

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

□ një Lot,  

□  disa Lote,  

X të gjitha Lotet.  

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi

[...]

3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më të lartë 

se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 4; 

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës është 51,385 (pesedhjete e nje mije e treqind e tetedhjete e pese) 

LEK.   

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                                   

Loti 1 – “Veshje, uniforma policia (Policia Bashkiake)” = 30,746 (tridhjete mije e shtateqind e dyzet e 

gjashte) LEK 

Loti 2 -  “Veshje dhe uniforma per parkimin me pagese”= 2,496 (dy mije e katerqind e nentedhjete e 

gjashte)  LEK  

Loti 3 -  “Uniforma pune MZSH” = 18,142 (tetembedhjete mije e njeqind e dyzet e dy) LEK 

3.1.2 Autoriteti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në vlerë monetare 

në llogarinë e autoritetit kontraktor  

Dega Thesarit Korce 1515 

Bashkia Korce 2122001 

Kodi ekonomik 4662102 L Garanci bankare të vitit vazhdim për sigurimin e ofertës

[...]

Loti 1 – “Veshje, uniforma policia (Policia Bashkiake)”  

Loti 2 -  “Veshje dhe uniforma per parkimin me pagese”  

Loti 3 -  “Uniforma pune MZSH”   

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Veshje profesionale 18110000‐3   

Uniforma policie 35811200‐4   

6. Fondi limit: 2,569,253 (dy milion e peseqind e gjashtedhjete e nente mije e dyqind e pesedhjete e tre) lek 

pa tvsh, i ndarë sipas loteve: 

Loti 1 –“Veshje, uniforma policia (Policia Bashkiake)” = 1 537 333 (nje milion e peseqind e tridhjete e shtate 

mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 

Loti 2 - “Veshje dhe uniforma per parkimin me pagese” = 124 800 (njeqind e njezet e kater mije e teteqind) 

leke pa tvsh. 

Loti 3 - “Uniforma pune MZSH” = 907 120 (nenteqind e shtate mije e njeqind e njezet) leke pa tvsh.   

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite kalendarike 

nga data e lidhjes të kontratës  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.03.2026 (d/m/v)   Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: